
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/205/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzeń  

oraz wysokość nagród. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r.,  

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r., Nr 97 poz. 674 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXV/244/09 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 23 marca 2009r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość  

i szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz wysokość nagród (Dz. Urzęd. Woj. 

Mazowieckiego z 2009r., Nr 68, poz. 1804), zm. Uchwałą Nr XXVI/254/09 Rady Powiatu Żuromińskiego  

z dnia 28 kwietnia 2009r. (Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego z 2009r., Nr 95, poz. 2640), zm. Uchwałą  

Nr XXXIV/351/09 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 grudnia 2009r. (Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego  

z 2010r., Nr 34, poz. 466), zm. Uchwałą Nr XIV/106/11 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 29 grudnia 2011r. 

(Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego z 2012r., poz. 224) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Miesięczna wysokość środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli 

stanowi kwotę będącą iloczynem liczby nauczycieli pełnozatrudnionych (bez nauczycieli stażystów  

i dyrektorów wykazanych w arkuszu organizacyjnym szkoły wg stanu na dzień 01.09. roku poprzedzającego 

rok, na który ustala się środki na dodatki motywacyjne) przez skalkulowaną na jednego nauczyciela kwotę 

72,00zł”.  

2) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16 Ustala się Tabelę stawek dodatku funkcyjnego:  

 

-L.p. -Stanowisko -Kwota w złotych od – do m/nie 

-1. -Dyrektor szkoły  -500,00 – 1 300,00 

-2. -Wicedyrektor szkoły  -300,00 – 700,00 

-3. -Inne stanowisko kierownicze przewidziane 

w statucie szkoły  

-180,00 – 530,00 

-4. -Wychowawca klasy  -100,00 za wychowawstwo klasy 

-5. -Opiekun stażu  -30,00 za każdego nauczyciela odbywającego staż, 

powierzonego opiece 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 362



3) § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się Tabelę Nr 1: Tabela Nr 1 – Wykaz prac wykonywanych  

w warunkach trudnych oraz wysokość dodatku za trudne warunki pracy  

 

-L.p. -Wykaz prac w warunkach trudnych -Wysokość dodatku określona  

w % od wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela 

-1. -Prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w 

szkołach (oddziałach) specjalnych oraz prowadzenie 

indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do 

kształcenia specjalnego, prowadzenie zajęć dydaktycznych w 

szkołach (oddziałach) przysposabiających do pracy  

-do 20%  

-2. -Prowadzenie badań psychologicznych i pedagogicznych, w 

tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy 

logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i 

zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej związanej z 

wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w 

poradniach psychologiczno-pedagogicznych  

-do 7,5%  

-3. -Prowadzenie praktycznej nauki zawodu szkół rolniczych – 

zajęć praktycznych w terenie z zakresu produkcji roślinnej, 

zwierzęcej i mechanizacji rolnictwa  

-4%  

 

4) § 25 otrzymuje brzmienie: „§ 25 W przypadku zbiegu tytułów do dodatku nauczycielowi przysługują 

obydwa dodatki.”  

§ 2. Uchwała została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2013r.  

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 362



Uzasadnienie 

 

W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 

dodatków do wynagrodzeń oraz wysokość nagród wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się wysokość kalkulowanej na jednego nauczyciela kwoty na dodatek motywacyjny dla nauczycieli z kwoty 

65,00 zł brutto na kwotę 72,00zł brutto;  

2) zwiększa się górną granicę stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły z kwoty 1 150,00zł brutto do kwoty  

1 300,00 zł brutto;  

3) zwiększa się kwotę dodatku za wychowawstwo klasy z kwoty 70,00zł brutto do kwoty 100,00zł brutto;  

4) usuwa się zapis dotyczący kierownika warsztatów w PCKUiP w Żurominie; stanowisko to zostało zastąpione 

stanowiskiem wicedyrektora w CKZiU;  

5) w Tabeli Nr 1 Wykaz prac wykonywanych w warunkach trudnych oraz wysokość dodatku za trudne warunki pracy, 

rubryka wysokość dodatku określona w % od wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela; w l.p. 2 skreśla się zapis 

„7,5%” i wprowadza się zapis „do 7,5%;  

Zmiany określone w pkt 1, 2, 3 są konsekwencją Uchwały Nr XXIII/204/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia  

28 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Żuromińskiego w sprawie ustalenia Regulaminu 

określającego wysokość dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli oraz szczegółowe zasady jego przyznawania  

i wypłacania zmniejszającej wysokość dodatków mieszkaniowych dla nauczycieli i przeznaczenia uwolnionych w ten 

sposób środków finansowych częściowo na wzrost dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, 

na wzrost wysokości dodatków za wychowawstwo oraz wzrost dodatków motywacyjnych dla nauczycieli. Zmiana 

określona w pkt 4 jest dostosowaniem stanu prawnego do stanu faktycznego. Zmiana określona w pkt 5 wprowadzająca 

dodatek za trudne warunki pracy do 7,5% daje dyrektorowi szkoły/placówki możliwość oceny zróżnicowania stopnia 

warunków trudnych w poszczególnych przypadkach. Tego rodzaju rozwiązanie jest stosowane od 2011 roku w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat w przypadku prowadzenia zajęć dydaktycznych  

i wychowawczych w szkołach (oddziałach) specjalnych oraz prowadzenia indywidualnego nauczania dziecka 

zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego, prowadzenia zajęć dydaktycznych w szkołach (oddziałach) 

przysposabiających do pracy i sprawdza się w praktyce.  

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 362


		2013-01-11T10:56:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




